(a) Ad Hlam rerum conversionem pertinere vi-

dentur Iitéra; quas ad Philippum Francorum Regem
scripsit Liwelinus Princeps Norwalliae, quas literas

accepimus de archivo regio Parisiensi, piuteo J. 7 16,

n.° 14 :

»Excellentiss1mo domino suo Philippo

,

r>Dei gratiâ, illustri Francorum Régi, LoELINUS
» Princeps Norwalliat , fidelis suus , salutem, ettam
» devotum quàm debitum fidelitatis et reverentiœ fa-
»mulatum. QuiD rétribuant excellent» nobilitatis

» vestrx pro singulari honore et dono inpretiabili

uquo vos Rex Francorum, imo Princeps regum
» terra; , me fidelera vestrum non tam munincè quàm
» magnifiée przvenientes , literas vestras sigiilo au-

» reo impressas in testimonium fœderis regni Fran-
ucorum et Norw'alliaeprincipatûs mihi militi vestro

» delegastis, quas ego in armarits ecclesiasticis tam-
» quam sacrosanctas reliquias conservari facio , ut

» sint memoriale perpetuum et testimonium invio-

» labile quod ego et naeredes mei , vobis vestrisque

» haeredibus inseparabiliter adhérentes, vestris ami-
» cis amici erimus et inimici inimicis. Idipsum à
» vestra regia dignitate erga me et meos amicot

» regaliter observari modis omnibus exspecto postu-

» ians, et expeto : quod ut inviolabiliter observetur,

»congregato procerum meorum concilio et com-
» muni cunctorum Walliae principum assensu , quos
Momnes nobiscum in hujus fœderis amicitia

«colligavi, sigilli mei testimonio me vobis fide-

» Icm in perpetuum prpmitto, et sicut fideliter pro-

«mitto, fidelis promissum adimpiebo. Prxtereaex
» quo vestrs sublimitatis literas suscepi, nec treugas,

»nec pacem, nec etiam colloquium aliquod cura

» Angiicis feci ; sed , per Dei gratiam , ego et omnes
» Walliae principes unanimiterconfœderati, inimicis

» nostris, imo vestris, viriliter restitimus, et à jugo
» tyrannidis ipsorum magnam partem terrae et castra

» munitissima quae ipsi per fraudes et dolos occupa-
» verant, perauxiliura Domini in manu forti recu-

«peravimus, recuperata in Domino Deo potenter

» possidemus. Unde postulantes expetimus universi

» Walliae principes quod sine nobis nec treugas nec
» pacem cum Angiicis faciatis, scituri quod nos
» nullo pacto vel pretio, nisi praecognitâ voluntàtis

» vestrx benivolentiâ, eis aliquo pacis seu fœderis

wincuio copulabimur. »

in
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A in populo. ïs Régis Johannis ditionem non ultra proximam Ascensionem praedica-

bat duraturam, eo quôd in visu fuerit ei revelatum Johannem Regem per annos